Fișa de date a produsului
3/31/2025
Heating Distribution (Plastic Pipes)
Conductă PexPenta PE-Xc
Romania - Purmo
•   Construcție durabilă
•   Rezistență termică ridicată
•   Protecție împotriva difuziei oxigenului

Cu cablu de încălzire No
Cu izolație termică No
rezistent la UV No
Valoarea lambda Watt per meter Kelvin (W/(m.K)) 0.4
Conținut de apă Litre per metre (l/m) 0.0785, 0.1327, 0.201, 0.3269
Greutate Kilogram (kg) 11.184, 12.24, 13.68, 21.12, 22.368, 24.48,
27.36, 42.24, 55.92, 61.2, 64.2, 69.3, 85
3   |   Fișa de date a produsului Conductă PexPenta PE-Xc, 3/31/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_151fa5dc-385
f-4916-866b-734aba770b0a
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FBAXC5C142012000 PexPenta PE-Xc 14x2, 120 m
FBAXC5C142024000 PexPenta PE-Xc 14x2, 240 m
FBAXC5C142060000 PexPenta PE-Xc 14x2, 600 m
FBAXC5C162012000 PexPenta PE-Xc 16x2, 120 m
FBAXC5C162024000 PexPenta PE-Xc 16x2, 240 m
FBAXC5C162060000 PexPenta PE-Xc 16x2, 600 m
FBAXC5C172012000 PexPenta PE-Xc 17x2, 120 m
FBAXC5C172024000 PexPenta PE-Xc 17x2, 240 m
FBAXC5C172060000 PexPenta PE-Xc 17x2, 600 m
FBAXC5C202012000 PexPenta PE-Xc 20x2, 120 m
FBAXC5C202024000 PexPenta PE-Xc 20x2, 240 m
FBAXC5C202050000 PexPenta PE-Xc 20x2, 500 m
FBAXC5C252330000 PexPenta PE-Xc 25x2,3, 300 m
4   |   Fișa de date a produsului Conductă PexPenta PE-Xc, 3/31/2025